ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-VX1

V/v giao góp ý dự thảo dự thảo
Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 2269/QĐ-TTg
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

		                        Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Bộ Thông tin và Truyền thông có Văn bản số 202/BTTTT-KHTC ngày 21/01/2025 về việc lấy ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 2269/QĐ-TTg (Văn bản gửi kèm trên phần mềm Quản lý văn bản và hồ sơ công việc);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo Quyết định theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Văn bản nêu trên. Ủy quyền Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông ký văn bản góp ý, gửi Bộ Thông tin và Truyền thông trước ngày 10/02/2025 và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện./.

	Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần  Tuấn  Nghĩa

Ủ Y   BAN NHÂN DÂN   T Ỉ NH HÀ TĨNH     S ố :              / UBND - VX 1     V/v giao  góp ý  d ự   th ả o  d ự   th ả o    Quy ế t đ ị nh s ử a đ ổ i, b ổ   sung m ộ t s ố   đi ề u  c ủ a Quy ế t đ ị nh s ố   2269/QĐ - TTg  C Ộ NG HÒA XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  -   T ự   do  -   H ạ nh phúc              Hà Tĩnh, ngày         tháng          năm 20 2 5

                                                           Kính g ử i:    S ở   Thông tin và Truy ề n thông       B ộ   Thông tin và Truy ề n thông   có   Văn b ả n   s ố   202 / B TTTT - KHTC   ngày  2 1 / 01 /20 2 5   v ề   vi ệ c   l ấ y ý ki ế n góp ý đ ố i v ớ i n ộ i dung d ự   th ả o Quy ế t đ ị nh s ử a đ ổ i, b ổ   sung m ộ t s ố   đi ề u c ủ a Quy ế t đ ị nh s ố   2269/QĐ - TTg  (Văn b ả n  g ử i kèm trên  phần mềm  Quản lý văn bản và hồ sơ công việc );   Phó Ch ủ   t ị ch  Ủ y ban nhân dân  t ỉ nh  Lê Ng ọ c Châu   giao :   S ở   Thông tin và Truy ề n thông  ch ủ   trì, ph ố i h ợ p v ớ i  các đơn v ị   liên quan  nghiên  c ứ u,  góp ý d ự   th ả o   Quy ế t đ ị nh   theo  đ ề   ngh ị   c ủ a B ộ   Thông tin và Truy ề n thông  t ạ i  Văn b ả n nêu trên .  Ủ y quy ề n Giám đ ố c S ở   Thông tin và Truy ề n thông  ký  văn b ả n  góp ý , g ử i  B ộ   Thông tin và Truy ề n thông  trư ớ c ngày  10 / 0 2 /202 5   và b áo cáo  Ủ y ban  nhân dân t ỉ nh  k ế t qu ả   th ự c hi ệ n ./.

Nơi nh ậ n   -   Như  trên ;                                                                                                    -   Ch ủ   t ị ch   UBND t ỉ nh;   -   PCT   UBND t ỉ nh   Lê Ng ọ c Châu ;       -   C hánh   VP, P C VP   Tr ầ n Tu ấ n Nghĩa ;   -   Trung tâm   CB - TH   t ỉ nh ;     -   Lưu: VT ,   VX 1 .                                                                                   TL. CH Ủ   T Ị CH   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG   PHÓ  CHÁNH  VĂN PHÒNG                       Tr ầ n    Tu ấ n     Nghĩa